АДМИниСТРАцияМУНИЦиПАЛъногооБРАЗоВднИ'{-
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД САСОВО

МУницИПАЛЬноЕБЮДЖЕТНоЕоБIцЕоБРАЗоВАТЕЛъНоЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

(оСноВнАяоБЩЕоБРАЗоВАТЕЛънАяшкоЛдN2)
з91430, Рязанская область, г. Сасово, ул.Ново-Елатомская, д,31 тел,(49133) 5_04-71,

sh2_@mail.ru

от 1.09.202з J\ъ lз

На основ аниипостановления администрации мунициПальногО образования-

городского округа города Сасово Рязанской области от 28,12,2020 Jttq992

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставлять бесплатное двухразовое питание (пр" наJIичии пакета

доr.уra"rов) учащимся 1-9-х классов, относящихся к льготной категории,

Отнести к льготной категории:

детей из многодетных малообеспеченных семей;

дети, имеющие статус ОВЗ;

дети-инвалиды;
дети-сироты, дети, оставшиеся без попечения родителеи,

2. Контролъ исполнения цастоящего приказа возложить на Е,д,Васильеву,

социального педагога.

,Щиректор ш Абрамова.

С приказом Е.А.Васильева.